
 
UCHWAŁA NR XXII.256.2013 

RADY MIEJSKIEJ W TŁUSZCZU
z dnia 23 kwietnia 2013 r.

w sprawie zmiany uchwały dotyczącej regulaminu utrzymania czystości i porządku na 
terenie Gminy Tłuszcz

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. 
U. z 2001r., Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 4 ust.1 i 2 ustawy z dnia 13 września 
1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2012 r. poz.391 z późn. zm.), 
uchwala się co następuje:

§ 1

W załączniku Nr 1 do uchwały Nr XXI.242.2013 Rady Miejskiej w Tłuszczu z dnia 12 marca 
2013 roku w sprawie regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Tłuszcz, 
w § 4 uchyla się ust.3 i ust. 5.

§ 3

Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Tłuszcza.

§ 4

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego.



Uzasadnienie 

do Uchwały Nr XXII.256.2013 Rady Miejskiej w Tłuszczu z dnia 23 kwietnia 2013 r.  
w sprawie zmiany uchwały dotyczącej regulaminu utrzymania czystości i porządku na 

terenie Gminy Tłuszcz

Zgodnie z art. 4 ust. 1 i 2   ustawy z   dnia 13 września 1996 r. o   utrzymaniu czystości 

i   porządku w   gminach (Dz. U. z 2012 r. poz.391 z późn. zm.) w dniu 12 marca 2013 roku 

Rada Miejska w Tłuszczu podjęła uchwałę nr XXI.242.2012 w sprawie regulaminu czystości 

i porządku na terenie Gminy Tłuszcz.

Konieczność wprowadzenia zmian w uchwale wynika z faktu, iż uchylane przepisy są 

określone w akcie wyższego rzędu tj. w ustawie o utrzymaniu czystości i porządku w gminie. 

W związku z powyższym przyjęcie przedmiotowej uchwały uważa się za zasadne.


